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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜNDEN 
 
Beden ve Sağlık Eğitimi Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 
 

 

 

15 NİSAN DÜNYA SANAT GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ 

UNESCO tarafından belirlenen “Uluslararası Günler”, insan yaşamının ve tarihinin önemli 
yönlerini işaretlemek ve anmak için kutlanan günlerdir. Bu uluslararası önemli günlerden 
biri de “Dünya Sanat Günü”dür. Türk Ressam Bedri Baykam’ın önerisiyle 2012 yılından 
itibaren 15 Nisan; “Dünya Sanat Günü” olarak kutlanmaktadır. 
 
Performans Sanatları Öğretmenimiz Zişan Aybar, sanat bilincinin ve estetiğinin oluşması 
amacıyla bu anlamlı günde öğrencilerimizle bir araya geldi. 
15 Nisan Pazartesi 7. ders saatinde okulumuz Çok Amaçlı Salonunda gerçekleşen müzik 
etkinliğimizde, 6. sınıf öğrencilerimiz eşli dans ve Mozart’ın Türk Marşı eşliğinde cup song 
performansı sergilediler. Etkinlikten oldukça keyif alan öğrencilerimizin, bir dahaki sanat 
etkinliğinde tekrar bir araya gelmek için sabırsızlandığını gördük. 
Bir dahaki etkinliğimizde buluşmak üzere.  
 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp19042024.pdf


 

 



 

 

 
 
 
 
 
 



Görsel Sanatlar Bölümünün 15 Nisan Dünya Sanat Günü için hazırlamış olduğu etkinlik 
görseli için lütfen tıklayınız… 

 
 
Müzik Öğretmeni Sn. Zişan Aybar ve Görsel Sanatlar Bölümü Öğretmenlerimiz Sn. Nil Çelik 
ve Sn. Ahu Kılıç’a teşekkür ediyoruz.  
 
 
 
 

EKO OKUL KÖŞESİ 

Değerli Veliler, 
 
Bir dakikalığına dünyadaki tüm verimli toprakların yok olacağını 
düşünelim. Toprak yoksa hayatımız ne kadar konforlu olabilir. Hiç 
düşündünüz mü? İşte bu soruya cevap verebilmek için bu hafta da 
sizlerle TEMA Vakfı tarafından hazırlanan "Toprağımıza Sahip 
Çıkalım" adlı kısa bir animasyonu paylaşmak istedik. 
 
Daha konforlu bir dünyada yaşamak için elimizden geleni yapalım... 

https://www.youtube.com/watch?v=E758Up1mNQk 

 
 
 

 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/dunyasanat.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=E758Up1mNQk

